
 

 

        

    
 COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE                                                             ORIGINALE  
 

                                       

                  

DELIBERAZIONE N. 20                   

DEL 16.02.2018     
 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

 
OGGETTO:      AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETA' TENNIS CLUB BELLINZAGO PER L'ESECUZIONE 

DI LAVORI DI SANIFICAZIONE E PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A SPOGLIATOIO IN USO ALLA 

SUDDETTA SOCIETA' PRESSO IL CENTRO SPORTIVO COMUNALE. ATTO DI INDIRIZZI E 

DIRETTIVE. 

                       
   

 

L’anno duemiladiciotto,  addì  sedici  del mese di  febbraio  alle ore  08,30  nella sede Comunale. 

 Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati 

convocati per oggi a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

 All’appello risultano i Signori: 

  

 

 

   Presenti Assenti 
 

1 DELCONTI Giovanni Sindaco                  - X  

2 LUONGO Pierpaolo Assessore  Vicesindaco                   X    

3 PIAZZA Walter Assessore                   X           

4 GAVINELLI Roberta Assessore esterno                   - X 

5 MIGLIO Roberta Assessore esterno                    X                    - 

 

 

  

Totali 

 

                   3 

 

2 

     

 
 

 

 Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa GIUNTINI Francesca che provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. LUONGO Pierpaolo, nella sua qualità di Vice Sindaco, 

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 
 



 

 

 
N. 20 in data 16.02.2018 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA SOCIETA' TENNIS CLUB BELLINZAGO PER 
L'ESECUZIONE DI LAVORI DI SANIFICAZIONE E PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A 
SPOGLIATOIO IN USO ALLA SUDDETTA SOCIETA' PRESSO IL CENTRO SPORTIVO 
COMUNALE. ATTO DI INDIRIZZI E DIRETTIVE. 
      

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che il Comune di Bellinzago Novarese è proprietario dei campi da tennis e dei 
relativi spogliatoi presso il centro Sportivo di via Cameri, 100 e che questi ultimi 
necessitano di interventi di manutenzione straordinaria, necessari alla fruizione della 
struttura stessa.  
Preso atto che, con lettera in data 08.01.2018, la Società Tennis Club Bellinzago, 
trasmetteva una relazione descrittiva degli interventi da effettuare, consistenti nella 
sanificazione e pulizia dei locali. 
Considerato che gli oneri necessari all'espletamento delle opere, saranno a totale carico 
della Società Tennis Club Bellinzago. 
Visto che l'intervento riguarda una struttura pubblica e che pertanto occorre ufficializzare 
l'iniziativa con l'esposizione di apposita cartellonistica di avviso. 
Ritenuto di accogliere la proposta che consente di realizzare , in tempi brevi, le migliorie di 
cui la struttura necessita al fine di consentirne la fruibilità a tutta la collettività. 
Atteso che, essendo il presente un atto di indirizzo, non è necessario il visto di regolarità 
contabile ai sensi dell'art,. 49 del D.lgs 267 del 18.08.2000. 
Vista la Legge 24.01.1990 
Visto il D.Lgs 267/2000 
A voti unanimi favorevoli palesemente espressi dai presenti 
                   

DELIBERA 
 

1) Di accogliere la proposta della Società Tennis Club Bellinzago e dare indirizzo affinché 
la Società Tennis Club Bellinzago, proceda all'esecuzione dei lavori di manutenzione 
straordinaria come meglio indicate e quantificate nella relazione trasmessa dalla Società 
stessa in data 08.01.2018. 
 
2) Di dare atto  
- che tali lavori, dovranno essere realizzati in condizioni di sicurezza, applicando ed 
utilizzando  tutti gli accorgimenti necessari per prevenire infortuni sul lavoro ed essere in 
regola con le vigenti normative di settore; 
- che ogni danno a cose e/o persone, avvenuto durante l'esecuzione dei lavori, sarà a 
totale carico dell'Associazione, sollevando il Comune di Bellinzago Novarese da qualsiasi 
responsabilità in merito alla sua refusione. 
- che gli oneri necessari all'espletamento delle opere, saranno a totale carico della Società 
Tennis Club Bellinzago. 
 
3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante l'urgenza 
della sua attuazione, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267.2000. 
 
 
 



 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto,  

  

     

 

           IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to Dott. LUONGO Pierpaolo        F.to          Dott.ssa GIUNTINI Francesca 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 

 

Si certifica che, copia del presente verbale, viene pubblicata il giorno  09.03.2018     all’Albo Pretorio On-Line ai 

sensi dell’art.124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e 

contemporaneamente ne viene data comunicazione ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi dell’art.125 del medesimo D. 

Lgs. 

 

Dalla residenza municipale,     09.03.2018         
                      

              IL SEGRETARIO COMUNALE     

                                     F.to            Dott. LELLA Francesco 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese.  
Responsabile Procedimento: Margherita Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3).  
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 


